
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
"16" июня 2020         № 163 

с. Александровское 

 

О передачи муниципального имущества в 

безвозмездное пользование МУП 

«Жилкомсервис» Александровского 

сельского поселения 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации часть 1 от 

30.11.1994г. № 51-ФЗ в редакции от 22.10.2014г., Федеральным законом Российской 

Федерации от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002г. № 161- 

ФЗ в редакции от 04.11.2014г. «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Уставом муниципального образования «Александровское сельское 

поселение», на основании Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования «Александровское сельское 

поселение», утвержденного решением Совета Александровского сельского поселения 

Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п, с целью 

осуществления уставной деятельности, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Передать МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского поселения 

следующее муниципальное имущество в безвозмездное пользование:  

- Здание нежилое (РММ), общей площадью 1 693,9 кв.м. с кадастровым номером 

70:01:0000016:2059, расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, 

с. Александровское, мкр. Казахстан, 16 стр.2. 

2. Администрации Александровского сельского поселения подготовить договор 

безвозмездного пользования с МУП «Жилкомсервис» Александровского сельского 

поселения. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

И. о. Главы Александровского 

сельского поселения                                       подпись                                             И. А. Герцен 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 
Рассылка: в дело, Густой Ю.М., Винтерголлер С.Л., МУП «Жилкомсервис» 


